【ご案内】AMED 新型コロナウイルス感染症対策関連研究開発事業の成果報告会（1 月 13 日～14 日開催）

各位

さて、日本医療研究開発機構（AMED）では、昨年来、新型コロナウイルス感染症に関する病態、診断、
予防、治療等に関する様々な研究課題を支援してまいりました。

この度、これらの最新の先端的な研究開発成果につきまして、AMED の疾患基礎研究事業部と創薬事業
部が合同で、６月に続き、第 2 弾として 1 月 13 日、14 日の両日に新型コロナウイルス感染症対策の公
開成果報告会（オンライン）を開催する運びとなりましたので、ご案内いたします。

公開成果報告会主催・事務局の東大キャタリストユニット及び共催・AMED の各 HP に開催案内が掲載
されております。

（主催；キャタリストユニット）
https://id3catalyst.jp/20220113/
（共催；AMED）
https://www.amed.go.jp/news/event/TRS_2022011314.html

ご高覧の上、参加ご希望の場合は、上記サイトより事前申込登録をお願い申し上げます。
また、ご関心のある研究者の先生をご存じでしたら、広く情報の共有をお願いできれば幸いです。

■開催概要は、以下の通りです。
【名称】 AMED 新型コロナウイルス感染症対策関連 研究開発事業の成果報告会
【日時】 2022 年 1 月 13 日(木)、1 月 14 日(金) 何れも 9:45～17:45 予定
【開催形式】 Zoom ウェビナーにて、一般公開（申込は先着順）

近日中に上記の HP にて抄録集が公開される予定です。

ご不明な点がございましたら、上記リンクにある「問い合わせ先」まで直接お問い合わせください。
どうぞよろしくお願いいたします。

********************************************************
国立研究開発法人日本医療研究開発機構
疾患基礎研究事業部 疾患基礎研究課〒100-0004
東京都千代田区大手町 1-7-1 読売新聞ビル 22 階
URL： https://www.amed.go.jp/
********************************************************